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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
забелешка 4 кон Оддел XVI,  наименувание на тар. број 8415 и тар. подброј 
8415 81 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 8415 и 
тарифниот број 8418.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

1

BTI Details Report



National Keywords

Производот претставува топлотна пумпа за греење на топла вода за подно 
греење, радијаторско греење, греење на топла вода. Топлотната пумпа е 
дводелна, има надворешна единица со испарувач и вентилатор со мотор 
за измена на температура на фреонот и воздухот. Во надворешната 
единица се наоѓа и четворонасочен-реверзибилен вентил, кој има функција 
да обезбеди континуирано и оптимално греење. Четворонасочниот-
реверзибилен вентил има исто така улога за ладење на водата. Во 
надворешната единица се наоѓа компресорот, инсталација наполнета со 
Р410А фреон (еколошки) и експанзиониот вентил. Внатрешната единица е 
хидроблок и во него е сместен изменувач на топлина фреон/вода, 
експанзионен сад, циркулациона пумпа, бафер за вода, електроника и 
контролер.
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